信息名称：常州市新北区人民政府关于成立新北区治理车辆超限超载工作领导小组的通知

	索 引 号：014112118/2021-00052

	主题：工业、交通   体裁：通知   组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2021〕43号

	产生日期：2021-05-26

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2021-05-27

	内容概述：常州市新北区人民政府关于成立新北区治理车辆超限超载工作领导小组的通知

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2021〕43号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于成立新北区

治理车辆超限超载工作领导小组的通知
滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区经发局、住建局、交警大队、交通执法大队:
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢安全发展理念，根据《市委办公室市政府办公室印发<常州市关于进一步深化安全生产三年专项整治工作的实施意见>的通知》（常办电〔2021〕20号)及《关于开展常州市超限超载重点货物装载源头“百日专项整治”行动的通知》（常治超办〔2021〕2号）文件要求，加强全区交通运输领域安全生产管理，从源头治理车辆超限超载，消除安全生产隐患，防范安全生产事故的发生，经研究，决定成立新北区治理车辆超限超载工作领导小组。成员名单如下:

组  长：季晓东  区政府副区长

副组长：徐雪春  区住建局局长
成  员：徐  俊  区经发局副局长

徐科勤  区住建局副局长
金  健  区交警大队大队长
王  涛  区交通执法大队大队长
於国超  滨开区管委会副主任

石青华  孟河镇副镇长

蔡晓俊  薛家镇副镇长

苏新丰  空港产业园管理办公室副主任

叶  青  西夏墅镇副镇长

刘伟国  奔牛镇副镇长

张  旭  新桥街道办事处副主任

陈国荣  三井街道党工委委员、办事处副主任

徐云平  龙虎塘街道办事处副主任

顾永泽  春江街道办事处副主任

洪  波  魏村街道办事处副主任
领导小组下设办公室，办公室设在区住建局,具体负责领导小组日常工作，徐雪春同志兼任办公室主任，徐科勤同志兼任办公室副主任。各成员单位职能处室负责人作为联络员，负责本单位与治理车辆超限超载工作领导小组办公室的联络工作。因机构调整和人事变动导致领导小组成员需要调整的，由成员单位根据分工自行调整，不再另行发文。
常州市新北区人民政府

2021年5月25日

（此件公开发布）
PAGE
— 3 —